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w sprawie: 

Zarządzenie Nr 184/2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 15 września 2017 roku 

zmiany zarządzenia nr 2/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 03 stycznia 2017r. w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Opoczno i jej jednostkach 
organizacyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 poz. 446 zm. Dz.U. z 2016 poz.1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935.) w związku z 
wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 2015 r. (C- 276/14), 
uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015r.(Sygn. I FPS 
4/15) oraz ustawy z dnia 5 września 2016r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 
towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na 
realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 poz. 1454) Burmistrz Opoczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie załącznika nr 1 oraz§ 4 pkt 2 załącznika nr 2 w pkt. li Procedury 

scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług zarządzenia Nr 2/2017 Burmistrza 
Opoczna z dnia 03 stycznia 2017r. 

§ 2. Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 2/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 03 stycznia 2017r. otrzymuje 
brzmienie: 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Opoczno objętych skonsolidowanym rozliczeniem podatku 

od towarów i usług 

Lp Nazwa Jednostki skrót 

1 Gmina Opoczno Gm 

2 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie OPSo 

3 Szkoła Podstawowa w Wygna nowie SPw 

4 Przedszkole nr 2 w Opocznie P2o 

5 Przedszkole nr 4 w Opocznie P4o 

6 Przedszkole nr 5 w Opocznie PSo 

7 Przedszkole nr 6 z Grupą Żłobkową „Zielona Dolinka" w Opocznie P6o 

8 Przedszkole nr 8 w Opocznie P8o 

9 Szkoła Podstawowa w Sielcu SPs 

10 Szkoła Podstawowa w Januszewicach SPj 



11 Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK „Doliniacy" SPI 

w Libiszowie 

12 Szkoła Podstawowa w Modrzewiu SPm 

13 Szkoła Podstawowa w Kraśnicy SPk 

14 Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Bielowicach SPb 

15 Szkoła Podstawowa im. T. Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim SP bo 

16 Szkoła Podstawowa w Ogonowicach im. Armii Krajowej SPog 

17 Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Opocznie im. Marii Skłodowskiej- ZSSlo 

Curie 

18 Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. Wielkiego SP2o 

w Opocznie 

19 Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza SP3o 

20 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła li w Mroczkowie Gościnnym SP mg 

21 Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno w Opocznie CUWo 

22 Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala" w Opocznie PO Fo 

§ 3. W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 2/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 03 stycznia 2017r. 
w pkt. li Procedury scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług§ 4 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

2. Faktury wystawiane przez jednostki organizacyjne Gminy Opoczno powinny być 

numerowane chronologicznie, odrębnie dla każdego roku kalendarzowego i jednostki wg. 

schematu: numer faktury/miesiąc/rok/skrót jednostki (przykład): 

Lp Jednostka Oznaczenie 
faktury 

1 Gmina Opoczno 1/02/2016/Gm 

2 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie 1/02/2016/0PSo 

3 Szkoła Podstawowa w Wyganowie 1/02/2016/SPw 

4 Przedszkole nr 2 w Opocznie 1/02/2016/P2o 

5 Przedszkole nr 4 w Opocznie 1/02/2016/P4o 

6 Przedszkole nr 5 w Opocznie 1/02/2016/PSo 

7 Przedszkole nr 6 z Grupą Żłobkową „Zielona Dolinka" w Opocznie 1/02/2016/P6o 

8 Przedszkole nr 8 w Opocznie 1/02/2016/P8o 



9 Szkoła Podstawowa w Sielcu 1/02/2016/SPs 

10 Szkoła Podstawowa w Januszewicach 1/02/2016/SPj 

11 Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK „Doliniacy" w 1/02/2016/SPI 
Libiszowie 

12 Szkoła Podstawowa w Modrzewiu 1/02/2016/SPm 

13 Szkoła Podstawowa w Kraśnicy 1/02/2016/SPk 

14 Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Bielowicach 1/02/2016/SPb 

15 Szkoła Podstawowa im. T. Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim 1/02/2016/SPbo 

16 Szkoła Podstawowa w Ogonowicach im. Armii Krajowej 1/02/2016/SPog 

17 Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Opocznie im. Marii Skłodowskiej- 1/02/2016/ZSSlo 
Curie 

18 Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. Wielkiego 1/02/2016/SP2o 
w Opocznie 

19 Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza 1/02/2016/SP3o 

20 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła li w Mroczkowie Gościnnym 1/02/2016/SPmg 

21 Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno w Opocznie 1/02/2016/CUWo 

22 Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala" w Opocznie 1/02/2016/POFo 

Odrębna numeracja powinna być prowadzona dla faktur korygujących i wewnętrznych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi, Dyrektorom i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Opoczno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


